中共四川农业大学环境学院委员会
院党字[2022]2 号

 ★
关于同意基层党组织调整的批复

各党支部：

经学院党委研究，同意环境学院行政教工党支部等五个

基层党组织调整结果。现通知如下：

一、教工党支部

1.撤销环境学院行政教工党支部委员会，同意熊潮慧同

志为支部书记。

2.合并环境科学系教工党支部和生态学系教工党支部，

统称环境科学系教工党支部。由彭宏、徐昌连、徐敏三名同

志组成环境科学系教工党支部委员会，彭宏同志任书记，徐

昌连同志任组织委员兼纪检委员，徐敏同志任宣传委员。

3.合并环境工程系教工党支部和环境生态系教工党支

部统称环境工程系教工党支部。由王莉淋、方德新、李黎、

吴干学、刘燕五名同志组成环境工程系教工党支部委员会，

王莉淋同志任书记，方德新同志任副书记，李黎同志任组织

委员，吴干学同志任纪检委员，刘燕同志任宣传委员。

二、硕士生党支部

1.撤销环境学院硕士研究生第一、二、三党支部。

2.根据学科建立环境科学与工程研究生党支部和资源

与环境研究生党支部。

3.罗玲、周芸孜、耿庆、何朝阳、张赖敏五位同志组成

环境科学与工程研究生党支部委员会，罗玲同志任书记，周

芸孜同志任副书记，耿庆同志任组织委员，何朝阳同志任纪

检委员，张赖敏同志任宣传委员。

4.肖银龙、张景桃、吴燕红、何梓林、骆雨欣五位同志

组成资源与环境研究生党支部委员会，肖银龙同志任书记，

张景桃同志任副书记，吴燕红同志任组织委员，何梓林同志

任纪检委员，骆雨欣同志任宣传委员。

特此批复。

中共四川农业大学环境学院委员会

2022 年 3月 7 日